［珠海市］关于2006年医师资格考试报名有关事项通知 PDF

转换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/14/2021_2022__EF_BC_BB_E

7_8F_A0_E6_B5_B7_E5_c22_14651.htm 2006年医师资格考试

于3月20日起接受报名，现将有关事项通知如下： 1.本市考生

今年将首次实行网上报名，请于3月20日至4月5日期间登陆国

家医学考试中心网站（www.nmec.org.cn）网上报名，有关现

场资格审核、交费及拍照等情况将在医信网

（www.weisheng.com）上另行通知。 2.澳门考生直接携带有效

身份证件、毕业证、学历证书原件及复印件和试用期考核合

格证明原件至市卫生监督所受理办证科报名（地址：珠海市

梅华东路351号后楼，电话：0756-2262687），报名时间请于

近期留意医信网（www.weisheng.com）的公告。 3.为使报名工

作有序进行，建议取得中专类学历的珠海户籍考生（去年已

经验证的除外），在现场提交报名资料以前做好相关学历证

书鉴定（请到广东省高等学校毕业生就业指导中心学历证书

鉴定部出具学历证书鉴定证明，地址：广州市农林下路72号

三楼，联系电话：020-37626990）。 4.有关2006年医师资格考

试的最新情况详见医信网（www.weisheng.com）的公告。 珠

海市卫生局医政科 二○○六年三月十九日转贴于： 100Test 下

载频道开通，各类考试题目直接下载。详细请访问

www.100test.com